
UCHWAŁA NR RG - XXXVII / 477 / 17 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie odpłatnego nabycia od osoby prawnej działek oznaczonych numerami 238/25, 238/26 i 238/28 
w miejscowości Zgórsko, w Gminie Sitkówka-Nowiny

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), oraz art. 24 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

Nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r. poz.2147 ze zm.) Rada Gminy Sitkówka-Nowiny uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie działek ewidencyjnych o łącznej powierzchni 0,1819 ha 

w miejscowości Zgórsko obręb geodezyjny Zagrody, oznaczonych numerami 238/25, 238/26 i 238/28 

stanowiących własność osoby prawnej, dla których Sąd Rejonowy w Kielcach prowadzi księgę wieczystą nr 

KI1L/00119761/6 wchodzących w skład ulicy Akacjowej, wskazanych na załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 50E59E17-AA90-4DEC-B8E5-223ECAAA91FC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr RG - XXXVII / 477 / 17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 50E59E17-AA90-4DEC-B8E5-223ECAAA91FC. Podpisany Strona 1


